25 декабря 2018 года        № 138

           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

О формировании избирательной

комиссии           муниципального

образования          Пугачевский
сельсовет Оренбургского района

Оренбургской                  области
В связи с истечением  срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  и в соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10.12 Закона Оренбургской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, и рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Пугачевский сельсовет. Совет депутатов муниципального образования Пугачевский   сельсовет  Оренбургского района   Оренбургской  области     р е ш и л:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Пугачевский  сельсовет в количестве шести членов комиссии с правом решающего голоса.

2. Утвердить следующий персональный состав членов избирательной комиссии муниципального образования:

- Голик Галина Владимировна, 05 октября 1965 года рождения, работник школьной столовой МБОУ «Пугачевская СОШ», образование среднее специальное, предложена Президиумом Регионального политического совета Оренбургского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

- Горте Антонида Александровна, 31 января 1966 года рождения, уборщик служебных помещений общебольничного персонала ГБУЗ « Городская клиническая больница № 1», образование среднее специальное, предложена собранием избирателей улицы Заречная поселка Пугачевский Оренбургского  района Оренбургской области.

- Исаева Любовь Михайловна, 25 февраля  1965 года рождения,  заместитель главы администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, образование  высшее, предложена собранием избирателей администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
- Козина Любовь Владимировна, 17 апреля 1963 года рождения, специалист 1 категории – бухгалтер администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, образование среднее специальное, предложена собранием избирателей администрации муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

 - Тихонова Марина Геннадиевна, 04 октября 1961 года рождения, учитель МБОУ «Пугачевская СОШ Оренбургского района Оренбургской области», образование высшее, предложена собранием избирателей МБОУ «Пугачевская СОШ Оренбургского района Оренбургской области».
- Цицер Нина Алексеевна, 18 декабря 1963 года рождения, пенсионерка, предложена собранием избирателей улицы Строительная поселка Пугачевский Оренбургского района Оренбургской области.

3. Избирательная комиссия муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области является муниципальным органом, не имеет статуса юридического лица и не входит в структуру местного самоуправления. Срок полномочий ИКМО составляет 5 лет.

3. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования Пугачевский  сельсовет 28 декабря 2018 года

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.
Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                     Н.Г.Заболотнев
Разослано: членам ИКМО, ТИК Оренбургского района, прокуратуре района,

                    в дело